
UCHWAŁA NR XXII/135/17
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej
położonej w obrębie Rzesznikowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj.: Dz.U. z 2016 poz. 2147 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Rymań, 
oznaczonej ewidencyjnie nr 493, o powierzchni 0,1600 ha, w obrębie Rzesznikowo gm. Rymań, objętej księgą 
wieczystą nr KO1L/13695/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 36127D60-C67F-4A14-BF84-AA814148C219. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość gruntowa oznaczona jako działka nr 493 o powierzchni 0,1600 ha w obrębie Rzesznikowo,
gm. Rymań stanowi wewnętrzną drogę gminną dojazdową do Gospodarstwa Szkółkarskiego Anny
Ciepłucha oraz działki leśnej Nadleśnictwa Gościno. Zgodnie z porozumieniem podpisanym pomiędzy
Nadleśnictwem Gościno, a Gospodarstwem Szkółkarskim Anny Ciepłucha została wytyczona geodezyjnie i
wybudowana przez Panią Annę Ciepłucha ze środków własnych, nowa droga dojazdowa do działki leśnej,
która zostanie przekazana na rzecz Nadleśnictwa Gościno. Przedmiotowa droga oznaczona ewidencyjnie
jako działka nr 481/1 ma dostęp do drogi publicznej przez wewnętrzną drogę gminną. W związku z
powyższym nieruchomość oznaczona nr 493 w obrębie Rzesznikowo stała się dla Gminy zbędna, dlatego
wnioskuje o przeznaczeniu jej do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego.

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 36127D60-C67F-4A14-BF84-AA814148C219. Podpisany Strona 1




